AL

SOLNEMIASTO

Sp.z o.0.

Puchar Solnego Miasta Edycja |

Wieliczka, 10/2/2018

Konkurencja 19
10/2/2018 - 14:04

Dziewczat, 50m klasyczny

10 lat
Lista startowa

Serial z 3, 14:04

2 Jaskowska Julia
3 Nogie¢ Barbara

4 Tokarska Justyna
5 Nogie¢ Michalina

Seria 2 z 3, 14:05

1 Kowalska Olga

2 Maczka Klaudia

3 Gaftuszka Magdalena
4 Dygulska Weronika
5 Sarapata Julia

6 Blacha Maja

Seria 3z 3, 14:07

1 Kolasa Natalia

2 Solich Martyna
3 Goj Katarzyna

4 Goral Michalina
5 Fryc Nadia

6 Wrona Maria

Rok ur.

08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

MMKS Kedzierzyn-Kozle
SMS Galicja Krakéw
Delfin Nowy Targ

SMS Galicja Krakéw

Vega Dobrodzien
Omega Olkusz

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow
Karol Wadowice

SMS Galicja Krakow

Solne Miasto Wieliczka
Vega Dobrodzien
Victoria Zawiercie
Jedynka tazy

Omega Olkusz

Jasien Sucha Besk.

07
06
06
06

07
06
06
06
06
06

06
07
06
11
06
06

54.29
49.53
49.06
4911
51.35
54.35

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to SMS SwimArt My$lenice
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